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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : MSC Paella Olé

Verkehrsbezeichnung            : Reispfanne nach spanischer Art mit goldgelbem Reis, MSC

                                 Alaska-Seelachs-Filetstücken, MSC Garnelen, MSC Muschelfleisch und zarten

                                 Hähnchenbrusfleischstücken, mit echtem Safran verfeinert, tiefgefroren.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : FRoSTA Foodservice GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : FRoSTA Foodservice

GTIN                           : 4024776007205

LAN                            : F3682A

Höhe                           : 400 mm

Breite                         : 200 mm

Tiefe                          : 37 mm

Nettogewicht                   : 1,5 kg

Bruttogewicht                  : 1,572 kg

Füllmenge                      : 1,5 kg

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: gegarter Reis (Wasser, Reis, Speisesalz, Kurkuma) (52%), glasiertes

                                 Alaska-Seelachs-Filet (ALASKA-SEELACHS, Wasser) (15%), Erbsen, rote Paprika /

                                 Peperoni (CH), Wasser, gegartes glasiertes Muschelfleisch (MUSCHELFLEISCH,

                                 Wasser, Speisesalz) (3%), Zwiebeln, gegarte glasierte Garnelen / Crevetten (CH)

                                 (GARNELEN / CREVETTEN (CH), Wasser, Speisesalz) (3%), flüssig gewürztes,

                                 gegartes Hähnchenbrustfleisch / Hühnerbrustfleisch (A),

                                 Pouletbrustfleischerzeugnis (CH) (Hähnchenbrustfleisch / Hühnerbrustfleisch (A)

                                 / Pouletbrustfleisch (CH), Speisesalz, Sojaöl, Dextrose,) (3%), enthält

                                 Sonnenblumenöl und/oder Rapsöl, Margarine (Palmfett, Rapsöl, Wasser,

                                 Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, SOJALECITHINE),

                                 Säuerungsmittel Citronensäure), frittierte Zwiebeln (Zwiebeln, Rapsöl),

                                 Speisesalz, Tomatenmark 28% zweifach konzentriert, Zucker, natives Olivenöl

                                 extra, Knoblauch, Krustentierfond (Wasser, GARNELEN / CREVETTEN (CH), Tomaten,

                                 Karotten), Kräuter (Oregano, Thymian, Basilikum), Safran. Kann Spuren enthalten

                                 von: Weizen, Gerste, Roggen, Hafer, Eiern, Milch, Sellerie, Senf.

Allergene                                                                                                       

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse                                                         : enthält

Fisch und Fischerzeugnisse                                                                  : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Weichtiere und Weichtiererzeugnisse                                                         : enthält

Schalentiere                                                                                : enthält

Liste                          : ABK, CLM

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 503 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 120 kcal

Fett                           : ca. 3,8 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,8 g

Kohlenhydrate                  : ca. 15,4 g

 davon Zucker                  : ca. 1,4 g

Eiweiß                         : ca. 5,6 g

Salz                           : ca. 1,26 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

                                 Bitte das Produkt tiefgefroren zubereiten.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM
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trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 04.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


